Molendinis
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Molendinis de Carraill tarn de Bladis decimalibus quam Aiiis, et cum
Communi paftura in Commune de Carraill, et focali in Mora Do-
mini Noftri Regis juxta Carraill et cum Omnimodis aliis Affiamentis
et pertinentibus Univerfis ad predictam Ecclefiam et Capellam et ter-
ras Spedtantibus quoquomodo ex Donis et Conceffionibus et infeo-
dationibus predidtae Adae Comitiflae Dominorum Willielmi, Mal-
colmi, Alexandri, et aliorum Regum Scotiae Succedentium ac etiam.
Epifcoporum SandU Andreae Ricardi Willielmi Davidis, Gamelini
et aliorum predeceflbrum Noftrorum atque aliorum diverforum
Dominorum, fundatarum atque per Sedem Apoftolicam confir-
matis, unde nos ex cerra Scientia et deliberato Concilio ac cum
diligenti ac Mature traclatu, cum Capitulo Noftro fuper predic-
tis habite cum unenimi confenfu et aflenfu ejufdem Capituli noftri
Omnes infeodationes, donationes, concefliones, et confirmationes
fupradictas predicto Monafterio de Hadington et Sanctis Monialibus
ibidem Deo fervientibus et in perpetuum fervituris per quafcunque
perfonas cujufque Status Ufus, vel Conditionis Extiterint, in puratn
Liberam et perpetuum Eleemofynam, facias et ut fupra Dictum eft~
in ufus fuos proprios, applicatas. In univerfis punctis fuis et Arti-
culis forma pariter et effediu in Omnibus et per Omnia, pro nobis
et Succeflbribus Noftris. Ratificamus, approbamus et tenore prefen-
tium in perpetuum Confirmamus ac premifla fideliter Recitando et

Teftificando quatenus nobis de jure incumbit ordinario vel incum-
bere poterit, Damus pariter innovamus. In cujus Rei teftimonium:
prefentibus literis penes predictam Prioriflam et Moniales perpetuo
remanfurus Sigillum Noftrum Autbenticum, una cum Sigillo com-\^*
muni Capituli Noftri predicti eft appenfum Adla et Datum apud
Sanctum Andream Vigefimo die Menfis Maii Anno Gratiae 1359.
Quam quidem Gartam ac Donationes Concefliones infeodationes
et privilegia in eadem Contenta in Omnibus fuis pundlis et Articulis,
Gonditionibus, Modisac circumftantiis quibufcunque Forma pariter et
EfFectu in Omnibus et per Omnia approbamus, Ratificamus et pro no-
bis et Succeflbribus Noftris Amortizamus et Confirmamus Sal-

vis.
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^vis nobis et Succeflbribus Noftris diet arum, Prioriffa Monialium et
Succeflbrum Suarum Orationum fuffragiis devotarum. In cujus
Rei Teftimonium et Teftibus venerabilibus in Chrifto patribus Jaco-
bo confanguineo noftro Caiiflimo Andrea Georgio noftro Concella-
rio, Thoma Secret! noftri Sigilli cuftode, SancYi Andreae, Glafguen-
fis, Brechinenfis, et Candidae Cafae Ecclefiarum Epifcopis Diledis
Confanguineis Noftris Willielmo Comite de Errol RegnL Noftri Con-
ftabulario, Jacobo Domino de Levingfton Noftro Gamerario, Patri-
cio Domino de Grahame, Jacobo Domino de Hamilton, Roberto
Domino de Fleming, Magiftro Thoma Vaus, decano Glafguenfis
Secretario Noftro, et Niniano Spott Ncftrorum Computorum Ro-
tulatore, Apud Edinburgum Ultimo die Menfis Augufti Anno Do-
mini Millefimo quadringentefimo quinquagefimo Octavo et Regni
Noftri Vicefimo Secundo.

A P P E N D I X , No. VII.

Ex Cartul. Priorat. St Andr. Ricardus de Ecclefia de Hadintona.

RICARDUS, Dei gratia Ecclefiae bead Andreae humilis minifter,
univerfis Sandae Matris Ecclefiae filiis falutem fciant tarn pofteri
quam prefentes. Nos dedifle, et conceflifle, et prefentis fcripti mu-
riimene confirmafle Deo et Ecclefiae Sandi Andreae, et Canonicis
ibidem Deo defervientibus, et fervituris Ecclefiam de Hadintona, cum
terra Clerkintown, per redas divifas fuas, et cum caeteris omnibus
eidem Ecclefiae jufte pertinentibus in liberam et perpetuam Eleemo-
finam, tenenda libera quiete et honorifice ab omni exadione, et con-
fuetudine, ^falva tenea monialium) quam eis dedimus, et Carta noftra
confirmavimus. Quare volumus et audoritate Epifcopali mandamus,
ut predidi Canonic! prenominatam Ecclefiam, adeo libejre teneant
quiete et honorifice poffideant, ficut aliqua Ecclefia in .toto diocaefi

noftra,
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noftra, liberius tenetur, quietius et honorificentius poflidetur, falvis
Sincdalibus, et auxiliis Epifcopalibus. His teftibus Johanne Abbate
de Sancta Cruce, Andrea Archidiacono Laodoniae, Waltero Archi-
diacono de Sando Andrea, Sibto Priore de Hadintona, Wilielmo
Priore de Galuveia, Wilielmo Priore de Sancla Cruce, Roberto fra-
tre tpifcopi, Johanne de Sando Andrea, Rogero de Liftona, Roberto
de Perth, Alexandro et Wilielrro Capellanis Epifcopi, Galfrido Da-
pifero Epifcopi, Magiftro Abraham Stephano Clerico, Wilielmo filio
Roberti filii Guidonis, Adam fratre Comitis Duncani Marlefuano
filio Marlefuani, Odone Senefcallo Gofpatricio de Rirais, Hugone
pincerna, Waltero nepote Epifcopi, Wilielmo Camerario, Guidone
Marefcallo, Garnel. Aeftiario, at aliis quam, pluribus boni teftium»
juris.

De Hadintsna.

Omnibus Sanclae Matris Ecclefiae filiis, Rogerus, Dei gratia E-
lettus St. Andreae falutem. Noverit univerfitas veftra nos dedifTe, et'
conceflifle, et prefenti Carta confirmaffe, Deo et Ecclefiae St. An-
dreae, et Canonieis ibidem Deo fervientibus et fervituris, Ecclefianv
de Hadintown, cum omnibus juft is peninentiis fuis in puram, et
perpetuam Eleernofinam, in proprios ufus convertendam. Quare
volumus, et firmiter precipimus ut predicli Canonici prenominatam
Ecclefiam libere, et quiete, et honorifice teneant, et poffideant, falvis
tamen Sinodalibus, et Epifcopalibus confuetudinibus teftibus Wiliel-
mo Archidiacono Laodoniae, Magiftro Radulfo ofKciali, Andrea De-
cano Laodon-iae, Magiftro Johanne de Leiceftria, Magiftro Wilielmo'
de Halis, Marthifio de Ambini, Johanne de Lundin, Radulfo Cleri-
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cd, Odone Senefcallo, Hugone de Pincerna, Johanne de Berford,
Henrico Crutanno, Aldredo Piftore, Gamello Hoftiario, Ricardo de
Lfiiceftria, Thoma de Neovilla.

De Hadintoun.

Omnibus Sanctae Matris Ecclefiae filiis, prefens fcriptum vifuris,
vel audituris, Wiheknus, permiffione divina Ecclefiae St. Andreae»
minifter humilis, eternam in Domino falutem. Noveritis quod cum
nobis de facultatibus Vicariae de Hadinthoun, plenius conftaret per
viros fide dignos, qui earn de mandate noftro eftimaverunt, taliter
de ipfa duximus difponend. viz. quod oblationes, obventiones totius
Parocbiae, de vivis et de mortuis, tarn de Capellis quam de Matrici
Ecclefia, et omnes decimae negotiationes burgenfium, et aliorum ne-
gotiatprum et condu&ionorum, et decimae hortorum infra burgum,
cum medietati foeni, et domus juxta Ecclefiam in qua Viccarius
refidere confueverat, in ufus et fuftentationem Viccarii cedant. Qua-
re volumus et Epifcopali auctoritate ftatuimus, ut Viccarii qui pro
tempore fuerint in Ecclefia de Hadintoun inftituendi fupra di&is
portionibus fint contenti, qui nobis et fucceflbribus noftris de Epifco-
palibus refpondebunt; omnes vero terrae decimae, et omnia alia
bona quocunque modn ad fupradictam Ecclefiam de Hadintoun, de
jure fpedantia, quae fuperius fpeciaiiter, non expreffimus in proprios
ufus Cancnicorum St. Andreae in perpetuum convertant. Et ut haec
noftra ordinatio robur perpeuiae firmitaiis obtineat, prefens fcriptum
Sigilli noftri appoimone duxhnus rob.orandum, teftibus Magiftro
Laurentio Archidiacono Laudoniae, Magiftro Alexandra de Sanclo
Martino, Magiftro Johanne de Mellineo, Magiftro Duncano, Ri-

de Keichon, Wilielmo de Innerlethin, Johanne de Maulia, et
BaJdwino

Account of the Parijh of Haddhgton. 115

Baldwino Clericis noftris, Roberto Capellano de Methphen, Roberta
de Lifton Capellanis noftris, et multis aliis.

De Eccleftit de Hadintoun, ei de Lynllthcu.

Omnibus Chrifti fidelibus prefens fcriptum, vifuris vel audituris,
David, permiffione Divina, Ecclefiae St. Andreae minifter humilis.
Noverit univerfltas veftra nos eariratis intuitu conceffifle, et prefentl
Carta noftra confirmafle, Deo et Ecclefiae St. Andreae, et Canonicis
ibidem Deo fervientibus et ferviiuris, Ecclefiam de Hadingtune, et
Ecclefiam de Lynlithcu ; cum terris, decimis, et obventionibus omni-
modis, et omnibus ad eadem jufte pertinentibus, in liberam, puram,.
et perpetuam Eleemofinam fibi, in ufus proprios perpetuo habendas
et pofftdendas. Quare volumus, et Epifcopali au&oritate ftatuimus,,
ut dicit Canonicr prenominatas Ecclefias, adeo libere quiete habeant,.
plenarre et honorifice poflideant, et omnirnodos earundem proventus
in ufus fuos proprios, et abfque contradi£tione convertant, ficut ali-
qua Ecclefia in tota diocaefi noftra, ab aliquibus viris religiofis, libe-
rius, quietiua, honorificentius, et plenius tenetur, et poflidetur, ac
proprus eorum ufibus deputatur, falvis portionibus Viccariorum, qui
in dicYts Ecclefiis miniftrabuut, fecundum taxationem audoritate
bonae memoriae Wilielmi predecefforis noftri faclam ; quas in ufus
et fuftentationem eorundem, cedere volumus, et ipfos eifdem in per-
petuum contentos efle decernimus. Quum' etiam prout in cards-
di£ti Wilielmi predeceflbris noftri continetur, nobis, et fucceffbribus
noftris, de Epifcopalibus:, refpondebunt: ut autem prelibata perpe-
tuae firmitatis robore fulciantur prefens fcriptum, Sigilli noftri im.-
preffione robaratum, ia hujus noftrae conceffionis, et confirmationisj.
teftimonium perpetuum predictis Canonicis duximus concedendum,,

i* teftibus Domino A. Archdiacono St..Andreae, Magiftro P. de
P 2. Ramafevau
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Rarnafeya, Magiftro Hugone de Meleburn, Magiftrd Alexandro de
St. Martino, Magiftro Wakero de Mortuo Mari, Magiftro Alexandro
de Edinburgh, Domino Roberto Perfona de Methfen, Baldwino Per-
fona de Munimufco, Hugone de btriveling, Rogero de Sulebey,
Waltero de Forfar, Gilberto de Kent, Jacobo Clericis noftris, et
muhis aliis. Dar. apud Tinningeham, anno gratiae mundi M C C.
quadiagefimo, tertiodecimo kal. Januarii.

De Hadingtoun.

DAVID,. Dei gratia Rex Scottorum, Epifcopis, Abbatibus, Comi-
tibus, Jufticiis, Baronibus, Vicecomitibus, et omnibus fidelibus
San&i Dei Ecclefiae, et omnibus probis hominibus fuis Francis et
Anglicis, tam futuris quam prefentibus, totius terrae .fuae falutem.
Sciatis me dedifle et conceflifie Deo, et Ecclefiae Sancti Andreae de
Chilrimunt, Ecclefiam Sandtae Mariae de Hadintune, in perpetuam
Eleemofinam, pro anima mea, et filii mei, et pro animabus antecef-
forum, et fucceflbrum meorum, cum Capellis, et terris, et Reftitudi-
nibus, et confuetudinibus, tam in decimis, quam in aliis Ejeemofinis,
quae Deo et Sanctae predi&ae Dei Ecclefiae pertinent, i>iz. de tota

.Hadintunkhire ad tenendum, ita libere, et quiete de omnibus rec-
titudinibus decimae de Theino, et ab omnibus aliis qui Hadintun te-
nuerunt , de me et heraedibus meis, pro me et heraedibus eorum, fi-
cut aliqua Eleemofina in tota terra mea melius et plenius, et liberius
poteft dari, et teneri. Prefentibus Roberto Epifcopo Saneli Andreae,
et Johanne fc.plfcopo de Glafcu, et Galfrido Abbate de Dunfermel.
et Nicolao Priore de Scon, et Dionyfio Canonico de Scon, et Wiliel-
mo Curriino Cancellario, et Hugone de Moreviila, et Wilielmo de
S.om.ervilla apud Hudiniune, f

De
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De Terra Clerchetun,. data. Ecclejiat.

DAVID, Dei gratia Rex Scottorum, Epifcopis, Abbatibus, Comiti-
bus, Jufticiis, Baronibus, Vicecomitibus, Prepofitis, Miniftris, et om-
nibus fidelibus fuis Francis et Anglicis, Clericis, et I^aicis, tanj pre-
fentibus quam futuris, totius terrae fuae falutem. Sciatis me dedifle
et Conceffifle Deo, et Ecclefiae San£tae- Mariae de-'Hadintube, Cler-
chetune in perpetuam Eleemofinam, cum fuis redlis divifis, ex utra-
que parte aquae. Sicut Wilielmus de Graham, et Durandus Vicec.
et Ricardus Clericus, et Ofbertus Prior de Edinburgh, et Malbeth de
Libertune, et Gilander filius Oggt, et Gil filius Mercheck, et Utfthil
film's Merewin, et Sewah Miles, -pefierunt, ;circuirunt, prius quam.
Foraldus Archidiaconus vitam finivit apud Peebles ; et etiam ficut
antea menfurata fuit. Concedo etiam, predidlae Ecclefiae unum ple-
narium toftum juxta Ecclefiam in villa de Hadintune, et omnes de-
cimas, et recliitudines Ecclefiafticas, de toto Hadintunfchife, tam de
mcdendinis quam de aliis rebus. Volo itaque et firmiter precipio
quod prediQa Ecclefia teneat, et hanc'preriorninatam terram Clerchi-
tun folam, et quietam de me, et de Theino, et de omnibus aliis qui
terram predictam tenuerunt de Hadintune ; de me, et de heraedibus
meis, et etiam de heraedibus eorum, et etiam omnes alias reclitudines,
et confuetudines in decimis, et Eleemofinis; ita libere, et honorifice,
et quiete, et plenarie, ficut aliqua Eleemofina in tota terra mea; me-
lius, et plenius, et honorificentius, et quietius, poteft dar i : Et conce-
di has omnes autem prenominatas Eleemofinas do, et Carta meacon-
firmo pro anima mea, et patris, matrifque meae, et atiimabus ante-
ceflbrum, et fucceflbrum meorum, annuente et concedente hoc
Henrico filio meo, et hoc idem teftanre Roberto Epifcopo Saneli
Andreae, et Johanne Epifcopo de Glefcu, et Gregorio Epifcopo